
按分率（％）
充当額

（政務活動分）
支出合計額

1 31 4 1 ¥1,390 ガソリン代（１回分） 10 交通費 50 ¥695 ¥695
2 31 4 4 ¥8,187 電気料金（３月分） 8 事務費 90 ¥7,368 ¥8,063
3 31 4 4 ¥52,727 給与（３月分）-C 6 人件費 90 ¥47,454 ¥55,517
4 31 4 4 ¥22,000 給与（３月分）-B 6 人件費 90 ¥19,800 ¥75,317
5 31 4 4 ¥144,625 給与（３月分）-A 6 人件費 90 ¥130,162 ¥205,479
6 31 4 18 ¥30,393 パフォーマンスチャージ・事務機器保守代 8 事務費 90 ¥27,353 ¥232,832
7 31 4 22 ¥2,983 新聞購読料（４月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥235,815
8 31 4 25 ¥10,568 電話料金（４月分） 8 事務費 90 ¥9,511 ¥245,326
9 31 4 25 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥259,726
10 31 4 26 ¥1,296 インターネット接続経費 8 事務費 90 ¥1,166 ¥260,892
11 31 4 26 ¥72,648 事務所貸借料（５月分） 7 事務所費 90 ¥65,383 ¥326,275
12 31 4 26 ¥19,200 ホームページ作成・保守・管理費 5 広報費 90 ¥17,280 ¥343,555
13 31 4 27 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥353,555
14 31 4 2 ¥32,096 ガソリン代（８回分） 10 交通費 50 ¥16,048 ¥369,603
15 31 4 10 ¥7,697 コピー用紙代 8 事務費 90 ¥6,927 ¥376,530
16 31 4 10 ¥842 書籍代「『働けない働き盛り』の貧困」 9 資料購入・作成費 100 ¥842 ¥377,372
17 31 4 10 ¥600 通行料金（４回分） 10 交通費 100 ¥600 ¥377,972
18 31 4 23 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥387,972
19 31 4 9 ¥5,680 電車賃 10 交通費 100 ¥5,680 ¥393,652
20 1 5 23 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥408,052
21 1 5 23 ¥10,100 電話料金（５月分） 8 事務費 90 ¥9,090 ¥417,142
22 1 5 22 ¥2,983 新聞購読料（５月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥420,125
23 1 5 20 ¥27,674 給与（４月分）-C 6 人件費 90 ¥24,906 ¥445,031
24 1 5 20 ¥135,600 給与（４月分）-A 6 人件費 90 ¥122,040 ¥567,071
25 1 5 20 ¥17,500 給与（４月分）-B 6 人件費 90 ¥15,750 ¥582,821
26 1 5 20 ¥57,572 パフォーマンスチャージ・事務機器保守代 8 事務費 90 ¥51,814 ¥634,635
27 1 5 20 ¥3,757 水道料金（H31.2.7～H31.4.5) 8 事務費 90 ¥3,381 ¥638,016
28 1 5 7 ¥54,000 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥48,600 ¥686,616
29 1 5 28 ¥72,648 事務所貸借料（６月分） 7 事務所費 90 ¥65,383 ¥751,999
30 1 5 27 ¥54,000 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥48,600 ¥800,599
31 1 5 27 ¥19,200 ホームページ作成・保守・管理費 5 広報費 90 ¥17,280 ¥817,879
32 1 5 27 ¥1,296 インターネット接続経費 8 事務費 90 ¥1,166 ¥819,045
33 1 5 22 ¥716 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥644 ¥819,689
34 1 5 9 ¥7,193 電気料金（４月分） 8 事務費 90 ¥6,473 ¥826,162

35 1 5 8 ¥3,619 ガソリン代（２回分） 10 交通費 50 ¥1,809 ¥827,971
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36 1 5 16 ¥2,070 高速道路料金 10 交通費 100 ¥2,070 ¥830,041

37 1 5 16 ¥300 通行料金（３回分） 10 交通費 100 ¥300 ¥830,341
38 1 5 4 ¥4,651 ガソリン代（１回分） 10 交通費 50 ¥2,325 ¥832,666
39 1 6 10 ¥1,222 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥1,099 ¥833,765
40 1 5 30 ¥8,477 ガソリン代（２回分） 10 交通費 50 ¥4,238 ¥838,003
41 1 6 4 ¥150 通行料金（１回分） 10 交通費 100 ¥150 ¥838,153
42 1 6 10 ¥6,360 高速道路料金 10 交通費 100 ¥6,360 ¥844,513
43 1 6 4 ¥1,794 ガソリン代（１回分） 10 交通費 50 ¥897 ¥845,410
44 1 6 3 ¥27,868 報告書郵送代（県議会２月定例会について） 5 広報費 100 ¥27,868 ¥873,278
45 1 5 31 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥883,278
46 1 6 4 ¥5,191 電気料金（５月分） 8 事務費 90 ¥4,671 ¥887,949
47 1 6 20 ¥25,715 労働保険料 6 人件費 90 ¥23,143 ¥911,092
48 1 6 20 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥925,492
49 1 6 20 ¥8,330 電話料金（６月分） 8 事務費 90 ¥7,497 ¥932,989
50 1 6 21 ¥4,180 駐車場用プレート作成費（事務所用） 7 事務所費 90 ¥3,762 ¥936,751
51 1 6 25 ¥620 報告書郵送代（石川ただよし報告第171号） 5 広報費 100 ¥620 ¥937,371
52 1 6 25 ¥2,983 新聞購読料（６月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥940,354
53 1 6 26 ¥1,296 インターネット接続経費 8 事務費 90 ¥1,166 ¥941,520
54 1 6 26 ¥19,200 ホームページ作成・保守・管理費 5 広報費 90 ¥17,280 ¥958,800
55 1 6 27 ¥54,000 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥48,600 ¥1,007,400
56 1 5 23 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥1,017,400
57 1 6 13 ¥25,272 パソコン購入代金 8 事務費 90 ¥22,744 ¥1,040,144
58 1 6 6 ¥41,378 パフォーマンスチャージ・事務機器保守代 8 事務費 90 ¥37,240 ¥1,077,384
59 1 6 20 ¥20,000 給与（５月分）-B 6 人件費 90 ¥18,000 ¥1,095,384
60 1 6 20 ¥22,398 給与（５月分）-C 6 人件費 90 ¥20,158 ¥1,115,542
61 1 6 20 ¥105,900 給与（５月分）-A 6 人件費 90 ¥95,310 ¥1,210,852
62 1 6 29 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥1,220,852
63 1 6 18 ¥12,000 教育を考える彩の国　県民フォーラム年会費 1 調査研究費 100 ¥12,000 ¥1,232,852
64 1 6 14 ¥150 通行料金（１回分） 10 交通費 100 ¥150 ¥1,233,002
65 1 6 8 ¥100 駐車料金 10 交通費 100 ¥100 ¥1,233,102
66 1 6 9 ¥10,082 ガソリン代（３回分） 10 交通費 50 ¥5,041 ¥1,238,143
67 1 8 13 ¥8,071 書籍代「現行 自治六法」「代議制民主主義」 9 資料購入・作成費 100 ¥8,071 ¥1,246,214
68 1 7 25 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥1,260,614
69 1 7 25 ¥8,327 電話料金（７月分） 8 事務費 90 ¥7,494 ¥1,268,108
70 1 6 24 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥1,278,108
71 1 7 4 ¥6,072 電気料金（６月分） 8 事務費 90 ¥5,464 ¥1,283,572
72 1 7 4 ¥853 埼玉県職員録　購入代金 9 資料購入・作成費 100 ¥853 ¥1,284,425
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73 1 7 4 ¥20,585 パフォーマンスチャージ・事務機器保守代 8 事務費 90 ¥18,526 ¥1,302,951
74 1 7 19 ¥3,757 水道料金（H31.4.6～R1.6.5) 8 事務費 90 ¥3,381 ¥1,306,332
75 1 7 19 ¥16,784 給与（６月分）-C 6 人件費 90 ¥15,105 ¥1,321,437
76 1 7 19 ¥113,400 給与（６月分）-A 6 人件費 90 ¥102,060 ¥1,423,497
77 1 7 19 ¥18,000 給与（６月分）-B 6 人件費 90 ¥16,200 ¥1,439,697
78 1 7 19 ¥9,777 新聞折込料（石川ただよし報告第171号） 5 広報費 100 ¥9,777 ¥1,449,474
79 1 7 22 ¥2,983 新聞購読料（７月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥1,452,457
80 1 6 28 ¥72,648 事務所貸借料（７月分） 7 事務所費 90 ¥65,383 ¥1,517,840
81 1 7 29 ¥40,848 事務機器再リース料（年額） 8 事務費 90 ¥36,763 ¥1,554,603
82 1 7 29 ¥29,160 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥26,244 ¥1,580,847
83 1 7 26 ¥19,200 ホームページ作成・保守・管理費 5 広報費 90 ¥17,280 ¥1,598,127
84 1 7 26 ¥1,296 インターネット接続経費 8 事務費 90 ¥1,166 ¥1,599,293
85 1 7 26 ¥72,648 事務所貸借料（８月分） 7 事務所費 90 ¥65,383 ¥1,664,676
86 1 8 13 ¥190,575 印刷代（石川ただよし報告第171号） 5 広報費 100 ¥190,575 ¥1,855,251
87 1 6 30 ¥700 駐車料金 10 交通費 100 ¥700 ¥1,855,951
88 1 7 26 ¥600 通行料金（４回分） 10 交通費 100 ¥600 ¥1,856,551
89 1 7 8 ¥18,909 ガソリン代（４回分） 10 交通費 50 ¥9,454 ¥1,866,005
90 1 7 19 ¥2,090 タクシー代（久喜・加須間） 10 交通費 100 ¥2,090 ¥1,868,095
91 1 8 29 ¥27,775 パフォーマンスチャージ・事務機器保守代 8 事務費 90 ¥24,997 ¥1,893,092
92 1 8 5 ¥6,130 電気料金（７月分） 8 事務費 90 ¥5,517 ¥1,898,609
93 1 8 16 ¥300 駐車料金 10 交通費 100 ¥300 ¥1,898,909
94 1 8 19 ¥35,013 新聞折込料（石川ただよし報告第171号） 5 広報費 100 ¥35,013 ¥1,933,922
95 1 8 22 ¥8,444 電話料金（８月分） 8 事務費 90 ¥7,599 ¥1,941,521
96 1 7 30 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥1,951,521
97 1 8 4 ¥938 ガソリン代（１回分） 10 交通費 50 ¥469 ¥1,951,990
98 1 8 15 ¥268,788 ポスティング代（石川ただよし報告第171号） 5 広報費 100 ¥268,788 ¥2,220,778
99 1 7 23 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥2,230,778
100 1 8 5 ¥400 駐車料金 10 交通費 100 ¥400 ¥2,231,178
101 1 8 27 ¥9,720 ホームページサービスの保守契約（３ヶ月分） 5 広報費 90 ¥8,748 ¥2,239,926
102 1 8 27 ¥29,160 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥26,244 ¥2,266,170
103 1 8 28 ¥72,648 事務所貸借料（９月分） 7 事務所費 90 ¥65,383 ¥2,331,553
104 1 8 26 ¥19,200 ホームページ作成・保守・管理費 5 広報費 90 ¥17,280 ¥2,348,833
105 1 8 26 ¥1,296 インターネット接続経費 8 事務費 90 ¥1,166 ¥2,349,999
106 1 8 20 ¥115,200 給与（７月分）-A 6 人件費 90 ¥103,680 ¥2,453,679
107 1 8 20 ¥16,000 給与（７月分）-B 6 人件費 90 ¥14,400 ¥2,468,079
108 1 8 20 ¥30,357 給与（７月分）-C 6 人件費 90 ¥27,321 ¥2,495,400
109 1 8 22 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥2,509,800
110 1 5 7 ¥8,482 電車賃 10 交通費 100 ¥8,482 ¥2,518,282
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111 1 8 30 ¥257 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥231 ¥2,518,513
112 1 8 5 ¥500 駐車料金 10 交通費 100 ¥500 ¥2,519,013
113 1 8 22 ¥2,983 新聞購読料（８月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥2,521,996
114 1 9 5 ¥16,784 パフォーマンスチャージ・事務機器保守代 8 事務費 90 ¥15,105 ¥2,537,101
115 1 8 29 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥2,547,101
116 1 8 7 ¥900 通行料金（６回分） 10 交通費 100 ¥900 ¥2,548,001
117 1 8 5 ¥17,230 ガソリン代（４回分） 10 交通費 50 ¥8,615 ¥2,556,616
118 1 10 10 ¥5,920 高速道路料金 10 交通費 100 ¥5,920 ¥2,562,536
119 1 8 13 ¥1,600 高速道路料金 10 交通費 100 ¥1,600 ¥2,564,136
120 1 9 5 ¥9,193 電気料金（８月分） 8 事務費 90 ¥8,273 ¥2,572,409
121 1 9 20 ¥10,869 電話料金（９月分） 8 事務費 90 ¥9,782 ¥2,582,191
122 1 8 23 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥2,592,191
123 1 9 17 ¥358 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥322 ¥2,592,513
124 1 9 10 ¥303 ゴム印代 8 事務費 90 ¥272 ¥2,592,785
125 1 9 7 ¥1,330 ガソリン代（１回分） 10 交通費 50 ¥665 ¥2,593,450
126 1 8 4 ¥2,244 ガソリン代（１回分） 10 交通費 50 ¥1,122 ¥2,594,572
127 1 9 12 ¥3,822 水道料金（R1.6.6～R1.8.7) 8 事務費 90 ¥3,439 ¥2,598,011
128 1 9 20 ¥1,670 給与（８月分）-C 6 人件費 90 ¥1,503 ¥2,599,514
129 1 9 20 ¥96,300 給与（８月分）-A 6 人件費 90 ¥86,670 ¥2,686,184
130 1 9 20 ¥21,250 給与（８月分）-B 6 人件費 90 ¥19,125 ¥2,705,309
131 1 9 26 ¥19,200 ホームページ作成・保守・管理費 5 広報費 90 ¥17,280 ¥2,722,589
132 1 9 26 ¥1,296 インターネット接続経費 8 事務費 90 ¥1,166 ¥2,723,755
133 1 9 23 ¥2,983 新聞購読料（９月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥2,726,738
134 1 9 26 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥2,741,138
135 1 9 27 ¥29,160 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥26,244 ¥2,767,382
136 1 9 27 ¥3,240 ホームページサービスの保守契約 5 広報費 90 ¥2,916 ¥2,770,298
137 1 9 27 ¥72,648 事務所貸借料（１０月分） 7 事務所費 90 ¥65,383 ¥2,835,681
138 1 9 27 ¥820 電車賃(事務員使用） 6 人件費 100 ¥820 ¥2,836,501
139 1 9 2 ¥150 通行料金（１回分） 10 交通費 100 ¥150 ¥2,836,651
140 1 9 4 ¥12,432 ガソリン代（４回分） 10 交通費 50 ¥6,216 ¥2,842,867
141 1 10 10 ¥3,456 書籍代「ドイツのコンパクトシティはなぜ成功するのか」 9 資料購入・作成費 100 ¥3,456 ¥2,846,323
142 1 10 10 ¥20,700 長３封筒購入代金 8 事務費 90 ¥18,630 ¥2,864,953
143 1 11 11 ¥25,325 Windows10 アップデートダウンロードツール 8 事務費 90 ¥22,792 ¥2,887,745
144 1 12 17 ¥440 駐車料金（事務所用） 7 事務所費 90 ¥396 ¥2,888,141
145 1 9 30 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥2,898,141
146 1 10 1 ¥450 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥405 ¥2,898,546
147 1 9 24 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥2,908,546
148 1 10 18 ¥23,721 パフォーマンスチャージ・事務機器保守代 8 事務費 90 ¥21,348 ¥2,929,894

149 1 10 18 ¥16,000 給与（９月分）-B 6 人件費 90 ¥14,400 ¥2,944,294
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150 1 10 18 ¥71,700 給与（９月分）-A 6 人件費 90 ¥64,530 ¥3,008,824

151 1 10 16 ¥800 駐車料金（事務所用） 7 事務所費 90 ¥720 ¥3,009,544
152 1 10 22 ¥365 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥328 ¥3,009,872
153 1 10 21 ¥2,983 新聞購読料（１０月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥3,012,855
154 1 10 24 ¥7,984 電話料金（１０月分） 8 事務費 90 ¥7,185 ¥3,020,040
155 1 10 24 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥3,034,440
156 1 10 4 ¥6,142 電気料金（９月分） 8 事務費 90 ¥5,527 ¥3,039,967
157 1 10 28 ¥72,660 事務所貸借料（１１月分） 7 事務所費 90 ¥65,394 ¥3,105,361
158 1 10 28 ¥29,160 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥26,244 ¥3,131,605
159 1 10 28 ¥3,300 ホームページサービスの保守契約 5 広報費 90 ¥2,970 ¥3,134,575
160 1 12 10 ¥3,586 コピー用紙他 8 事務費 90 ¥3,227 ¥3,137,802
161 1 12 10 ¥8,250 書籍代「現代スポーツ評論29」他2冊 9 資料購入・作成費 100 ¥8,250 ¥3,146,052
162 1 9 15 ¥1,020 駐車料金 10 交通費 100 ¥1,020 ¥3,147,072
163 1 10 12 ¥12,940 ガソリン代（３回分） 10 交通費 50 ¥6,470 ¥3,153,542
164 1 10 16 ¥2,380 タクシー代（久喜・加須間） 10 交通費 100 ¥2,380 ¥3,155,922
165 1 10 21 ¥900 通行料金（６回分） 10 交通費 100 ¥900 ¥3,156,822
166 1 11 21 ¥630 報告書郵送代（石川ただよし報告第172号） 5 広報費 100 ¥630 ¥3,157,452
167 1 11 22 ¥57,693 新聞折込料（石川ただよし報告第172号） 5 広報費 100 ¥57,693 ¥3,215,145
168 1 11 28 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥3,229,545
169 1 11 28 ¥10,418 電話料金（１１月分） 8 事務費 90 ¥9,376 ¥3,238,921
170 1 11 28 ¥17,992 パフォーマンスチャージ・事務機器保守代 8 事務費 90 ¥16,192 ¥3,255,113
171 1 11 7 ¥5,594 電気料金（１０月分） 8 事務費 90 ¥5,034 ¥3,260,147
172 1 10 23 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥3,270,147
173 1 11 6 ¥27,531 報告書郵送代（９月定例議会報告） 5 広報費 100 ¥27,531 ¥3,297,678
174 1 11 13 ¥3,757 水道料金（R1.8.8～R1.10.3) 8 事務費 90 ¥3,381 ¥3,301,059
175 1 11 6 ¥660 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥594 ¥3,301,653
176 1 11 12 ¥836 電車賃 10 交通費 100 ¥836 ¥3,302,489
177 1 11 12 ¥5,000 会費（連合埼玉議員会議での意見交換会等） 1 調査研究費 100 ¥5,000 ¥3,307,489
178 1 10 31 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥3,317,489
179 1 11 5 ¥1,242 ガソリン代（１回分） 10 交通費 50 ¥621 ¥3,318,110
180 1 11 20 ¥98,700 給与（１０月分）-A 6 人件費 90 ¥88,830 ¥3,406,940
181 1 11 20 ¥21,250 給与（１０月分）-B 6 人件費 90 ¥19,125 ¥3,426,065
182 1 11 27 ¥3,300 ホームページサービスの保守契約 5 広報費 90 ¥2,970 ¥3,429,035
183 1 11 28 ¥72,660 事務所貸借料（１２月分） 7 事務所費 90 ¥65,394 ¥3,494,429
184 1 11 27 ¥29,160 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥26,244 ¥3,520,673
185 1 11 30 ¥110 封筒購入費 8 事務費 90 ¥99 ¥3,520,772

186 1 11 29 ¥2,983 新聞購読料（１１月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥3,523,755
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187 1 12 5 ¥17,796 パフォーマンスチャージ・事務機器保守代 8 事務費 90 ¥16,016 ¥3,539,771

188 2 2 27 ¥40,320 会派視察料金 1 調査研究費 100 ¥40,320 ¥3,580,091
189 1 12 10 ¥234,280 報告書印刷代（石川ただよし報告第172号） 5 広報費 100 ¥234,280 ¥3,814,371
190 1 11 1 ¥15,595 ガソリン代（４回分） 10 交通費 50 ¥7,797 ¥3,822,168
191 1 12 10 ¥3,070 高速道路料金 10 交通費 100 ¥3,070 ¥3,825,238
192 1 11 11 ¥400 駐車料金 10 交通費 100 ¥400 ¥3,825,638
193 1 11 12 ¥750 通行料金（５回分） 10 交通費 100 ¥750 ¥3,826,388
194 1 12 25 ¥2,983 新聞購読料（１２月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥3,829,371
195 1 12 19 ¥1,336 文房具他購入代金 8 事務費 90 ¥1,202 ¥3,830,573
196 1 12 9 ¥440 駐車料金（事務所用） 7 事務所費 90 ¥396 ¥3,830,969
197 1 12 23 ¥200 駐車料金 10 交通費 100 ¥200 ¥3,831,169
198 1 12 25 ¥836 電車賃（秘書　県庁打ち合わせ） 6 人件費 100 ¥836 ¥3,832,005
199 1 12 25 ¥27,451 報告書郵送代（１２月定例議会報告） 5 広報費 100 ¥27,451 ¥3,859,456
200 1 12 26 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥3,873,856
201 1 12 26 ¥9,920 電話料金（１２月分） 8 事務費 90 ¥8,928 ¥3,882,784
202 1 12 20 ¥570 税務署提出書類郵送料・返信用封筒添付切手代 8 事務費 100 ¥570 ¥3,883,354
203 1 12 5 ¥5,348 電気料金（１１月分） 8 事務費 90 ¥4,813 ¥3,888,167
204 1 11 25 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥3,898,167
205 1 12 2 ¥1,080 インターネット接続経費 8 事務費 90 ¥972 ¥3,899,139
206 1 12 12 ¥178 給与支払いに関する書類郵送切手代 8 事務費 100 ¥178 ¥3,899,317
207 1 11 29 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥3,909,317
208 2 1 10 ¥11,120 高速道路料金 10 交通費 100 ¥11,120 ¥3,920,437
209 1 12 19 ¥16,390 DVD変換料・プリント代 5 広報費 90 ¥14,751 ¥3,935,188
210 1 12 20 ¥19,250 給与（１１月分）-B 6 人件費 90 ¥17,325 ¥3,952,513
211 1 12 20 ¥6,288 給与（１１月分）-C 6 人件費 90 ¥6,055 ¥3,958,568
212 1 12 20 ¥80,700 給与（１１月分）-A 6 人件費 90 ¥72,630 ¥4,031,198
213 1 12 27 ¥29,160 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥26,244 ¥4,057,442
214 1 12 27 ¥3,300 ホームページサービスの保守契約 5 広報費 90 ¥2,970 ¥4,060,412
215 1 12 27 ¥72,660 事務所貸借料（１月分） 7 事務所費 90 ¥65,394 ¥4,125,806
216 2 1 6 ¥1,100 インターネット接続経費 8 事務費 90 ¥990 ¥4,126,796
217 1 10 15 ¥7,846 電車賃 10 交通費 100 ¥7,846 ¥4,134,642
218 1 12 27 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥4,144,642
219 2 1 9 ¥27,976 パフォーマンスチャージ・事務機器保守代 8 事務費 90 ¥25,178 ¥4,169,820
220 2 1 9 ¥3,828 水道料金（R1.10.4～R1.12.5) 8 事務費 90 ¥3,445 ¥4,173,265
221 1 12 26 ¥437 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥393 ¥4,173,658
222 2 2 10 ¥2,060 コピー用紙代 8 事務費 90 ¥1,854 ¥4,175,512

223 1 12 21 ¥9,406 ガソリン代（２回分） 10 交通費 50 ¥4,703 ¥4,180,215
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224 2 3 11 ¥376 蛍光灯代 8 事務費 90 ¥338 ¥4,180,553

225 2 3 26 ¥8,207 電話料金（３月分） 8 事務費 90 ¥7,386 ¥4,187,939
226 2 1 9 ¥7,878 電気料金（１２月分） 8 事務費 90 ¥7,090 ¥4,195,029
227 2 1 23 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥4,209,429
228 2 1 23 ¥9,563 電話料金（１月分） 8 事務費 90 ¥8,606 ¥4,218,035

229 1 12 23 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥4,228,035
230 2 1 16 ¥262,430 ポスティング代（石川ただよし報告第172号） 5 広報費 個別計算 ¥233,973 ¥4,462,008
231 2 1 8 ¥858 USBケーブル代 8 事務費 90 ¥772 ¥4,462,780
232 2 1 10 ¥94 報告書郵送代（石川ただよし報告第171,172,173号） 5 広報費 個別計算 ¥90 ¥4,462,870
233 2 1 15 ¥3,520 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥3,168 ¥4,466,038
234 2 1 20 ¥124,800 給与（１２月分）-A 6 人件費 90 ¥112,320 ¥4,578,358
235 2 1 20 ¥23,000 給与（１２月分）-B 6 人件費 90 ¥20,700 ¥4,599,058
236 2 1 27 ¥29,160 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥26,244 ¥4,625,302
237 2 1 28 ¥72,660 事務所貸借料（２月分） 7 事務所費 90 ¥65,394 ¥4,690,696
238 2 1 27 ¥3,300 ホームページサービスの保守契約 5 広報費 90 ¥2,970 ¥4,693,666
239 2 1 29 ¥2,983 新聞購読料（１月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥4,696,649
240 2 1 26 ¥296 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥266 ¥4,696,915
241 2 1 30 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥4,706,915
242 2 1 31 ¥1,320 インターネット接続経費 8 事務費 90 ¥1,188 ¥4,708,103
243 2 1 10 ¥14,721 ガソリン代（３回分） 10 交通費 50 ¥7,360 ¥4,715,463
244 2 1 16 ¥450 通行料金（３回分） 10 交通費 100 ¥450 ¥4,715,913
245 2 1 21 ¥1,100 駐車料金 10 交通費 100 ¥1,100 ¥4,717,013
246 2 2 10 ¥11,540 印刷代（石川ただよし報告第173号） 5 広報費 100 ¥11,540 ¥4,728,553
247 2 2 10 ¥1,555 インクカートリッジ代 8 事務費 90 ¥1,399 ¥4,729,952
248 2 2 27 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥4,744,352
249 2 2 27 ¥8,132 電話料金（２月分） 8 事務費 90 ¥7,318 ¥4,751,670
250 2 2 25 ¥598 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥538 ¥4,752,208
251 2 2 4 ¥8,300 電気料金（１月分） 8 事務費 90 ¥7,470 ¥4,759,678
252 2 1 23 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥4,769,678
253 2 2 15 ¥1,240 文房具他購入代金 8 事務費 90 ¥1,116 ¥4,770,794
254 2 2 20 ¥102,900 給与（１月分）-A 6 人件費 90 ¥92,610 ¥4,863,404
255 2 2 20 ¥16,500 給与（１月分）-B 6 人件費 90 ¥14,850 ¥4,878,254
256 2 2 27 ¥29,160 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥26,244 ¥4,904,498
257 2 2 27 ¥3,300 ホームページサービスの保守契約 5 広報費 90 ¥2,970 ¥4,907,468
258 2 3 4 ¥2,480 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥2,232 ¥4,909,700
259 2 2 28 ¥2,983 新聞購読料（２月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥4,912,683

260 2 2 25 ¥221,370 報告書他郵送代（石川ただよし報告第１７３号他） 5 広報費 100 ¥221,370 ¥5,134,053
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261 2 3 2 ¥1,320 インターネット接続経費 8 事務費 90 ¥1,188 ¥5,135,241

262 2 2 28 ¥72,660 事務所貸借料（３月分） 7 事務所費 90 ¥65,394 ¥5,200,635
263 2 2 7 ¥10,623 ガソリン代（３回分） 10 交通費 50 ¥5,311 ¥5,205,946
264 2 1 6 ¥9,307 電車賃 10 交通費 100 ¥9,307 ¥5,215,253
265 2 1 24 ¥450 通行料金（３回分） 10 交通費 100 ¥450 ¥5,215,703
266 2 2 17 ¥55,700 報告書印刷代（石川ただよし報告第173号他） 5 広報費 100 ¥55,700 ¥5,271,403
267 2 2 10 ¥260,065 報告書印刷代（石川ただよし報告第173号） 5 広報費 100 ¥260,065 ¥5,531,468
268 2 3 10 ¥24,880 県政報告会案内印刷代 5 広報費 100 ¥24,880 ¥5,556,348
269 2 3 16 ¥66,630 報告書印刷代（石川ただよし報告第173号） 5 広報費 100 ¥66,630 ¥5,622,978
270 2 3 13 ¥6,898 県政報告書訂正シール貼り作業代金（2ヶ所） 5 広報費 100 ¥6,898 ¥5,629,876
271 2 2 25 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥5,639,876
272 2 3 12 ¥3,828 水道料金（R1.12.6～R2.2.5) 8 事務費 90 ¥3,445 ¥5,643,321
273 2 3 6 ¥164,556 ハガキ購入代（県政報告会中止のお知らせ） 5 広報費 100 ¥164,556 ¥5,807,877
274 2 3 6 ¥7,721 報告書等封入作業委託料（石川ただよし報告173号他） 5 広報費 100 ¥7,721 ¥5,815,598
275 2 3 19 ¥22,500 給与（２月分）-B 6 人件費 90 ¥20,250 ¥5,835,848
276 2 3 19 ¥129,300 給与（２月分）-A 6 人件費 90 ¥116,370 ¥5,952,218
277 2 3 5 ¥8,976 電気料金（２月分） 8 事務費 90 ¥8,078 ¥5,960,296
278 2 3 3 ¥370 政務活動費関係書類郵送代 8 事務費 100 ¥370 ¥5,960,666
279 2 3 24 ¥225 文房具購入代金 8 事務費 90 ¥202 ¥5,960,868
280 2 3 16 ¥59,022 新聞折込料（石川ただよし報告第173号） 5 広報費 100 ¥59,022 ¥6,019,890
281 2 3 26 ¥16,000 駐車場代（事務所用） 7 事務所費 90 ¥14,400 ¥6,034,290
282 2 3 21 ¥1,056 ガソリン代（１回分） 10 交通費 50 ¥528 ¥6,034,818
283 2 3 24 ¥930 新聞購読料（３月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥930 ¥6,035,748
284 2 3 30 ¥2,983 新聞購読料（３月分） 9 資料購入・作成費 100 ¥2,983 ¥6,038,731
285 2 3 27 ¥2,340 ガソリン代（２回分） 10 交通費 50 ¥1,170 ¥6,039,901
286 2 3 30 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥6,049,901
287 2 3 27 ¥72,660 事務所貸借料（４月分） 7 事務所費 90 ¥65,394 ¥6,115,295
288 2 3 27 ¥29,160 事務機器リース代 8 事務費 90 ¥26,244 ¥6,141,539
289 2 3 27 ¥3,300 ホームページサービスの保守契約 5 広報費 90 ¥2,970 ¥6,144,509
290 2 3 31 ¥1,320 インターネット接続経費 8 事務費 90 ¥1,188 ¥6,145,697
291 2 3 30 ¥41,351 事務機器保守料金一式 8 事務費 90 ¥37,215 ¥6,182,912
292 2 3 28 ¥3,328 ガソリン代（１回分） 10 交通費 50 ¥1,664 ¥6,184,576
293 2 3 9 ¥145,100 報告書印刷代（石川ただよし報告第173号） 5 広報費 100 ¥145,100 ¥6,329,676
294 2 3 23 ¥10,000 久喜市倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥6,339,676

295 2 2 28 ¥10,000 久喜・栗橋倫理法人会　月会費 1 調査研究費 100 ¥10,000 ¥6,349,676

合計 ¥6,349,676
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